关于2012级新生到学信网核对本人信息通报
我校2012级本科、专科新生经过一个月，两次发布通知、六次发布统计、安排2次集中免费上机，教育部学信网新生本人入学信息查询率为81.44%。

现将查询结果通报如下（见附表）。
	上海建桥学院教务处

	二〇一二年十二月三日

	上海建桥学院2012级新生学籍查询进度<统计时间：2012-12-03 07:42:27>

	学院
	班主任
	已经上网查询
	未上网查询

	总计
	专科
	本科
	总计
	专科
	本科

	信息技术学院
	吴春丽
	56
	56

	3
	3

	信息技术学院
	洪妍
	207

	207
	34

	34

	信息技术学院
	章连英
	83

	83
	8

	8

	商学院
	周锐
	152
	45
	107
	35
	24
	11

	商学院
	孙玉华
	176
	69
	107
	25
	17
	8

	商学院
	张晓寅
	231
	77
	154
	14
	13
	1

	商学院
	朱音
	220

	220
	9

	9

	商学院
	王婷
	40
	40

	39
	39

	商学院
	胡云
	135
	61
	74
	58
	24
	34

	商学院
	韩银环
	246

	246
	12

	12

	外国语学院
	刘伟山
	115

	115
	3

	3

	外国语学院
	张红霞
	44
	44

	20
	20

	外国语学院
	赵烁
	94
	28
	66
	194
	83
	111

	护理系
	黄翀昊
	114
	114

	80
	33
	47

	新闻传播学院
	何琼
	82
	27
	55
	34
	4
	30

	新闻传播学院
	杨真真
	122
	33
	89
	39

	39

	新闻传播学院
	桑正
	79

	79

	机电学院
	李宁宁
	163

	163

	机电学院
	陈传宝
	205
	46
	159

	机电学院
	陈颖
	93

	93
	35

	35

	艺术设计学院
	唐翼
	209

	209
	15

	15

	艺术设计学院
	戚良艳
	161

	161
	34

	34

	艺术设计学院
	潘婵
	40
	40

	5
	5

	合计
	3067
	680
	2387
	696
	265
	431

详细名单见教务处网站“信息公告”栏